
 
 

UCHWAŁA NR 51/2242/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm1)) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm2)), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w pkt 1: 

- wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„ rezerwę ogólną w wysokości 2.623.471 zł, z tego na:”, 

- lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wydatki inwestycyjne w wysokości 717.713 zł;”, 

b) w pkt 2: 

- wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 2/10/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

15 stycznia 2020 r., Nr XIV/282/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r., 
Nr 7/247/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 lutego 2020 r., Nr 9/369/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 marca 2020 r., Nr 12/457/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 marca 2020 r., Nr 13/499/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 kwietnia 
2020 r., Nr XIX/313/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 maja 2020 r., Nr 19/811/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 maja 2020 r., Nr 20/888/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 maja 2020 r., Nr 21/942/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 
2020 r., Nr XXIII/323/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2020 r., Nr 25/1075/20 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 lipca 2020 r., Nr 29/1236/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 lipca 2020 r., Nr 32/1398/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 sierpnia 
2020 r., Nr XXV/362/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2020 r., Nr 39/1621/20 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2020 r., Nr 42/1799/20 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 października 2020 r., Nr 47/1986/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 25 listopada 2020 r. oraz Nr XXVIII/397/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 
2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6877



„ rezerwy celowe w łącznej wysokości 8.011.798 zł, z przeznaczeniem na:”, 

- lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) bieżące potrzeby placówek oświatowych, w tym na regulację płac, na wydatki bieżące 
w wysokości 606.227 zł,”; 

2) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6877



Załącznik nr 1 do uchwały

Nr 51/2242/20 Zarządu Województwa

z dnia 22.12.2020 r.   

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 209 345 437,08 785 159 910,08 273 783 222,08 150 042 090,03 123 741 132,05 244 176 228,00 3 270 490,00 259 394 500,00 4 535 470,00 424 185 527,00 311 673 321,00 172 601 841,00 112 512 206,00

b 0,00 0,00 400,00 31 998,00 -31 598,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 772,00 0,00

c 1 209 345 437,08 785 159 910,08 273 783 622,08 150 074 088,03 123 709 534,05 244 176 228,00 3 270 090,00 259 394 500,00 4 535 470,00 424 185 527,00 311 673 321,00 172 620 613,00 112 512 206,00

a 8 399 915,00 4 761 915,00 4 760 615,00 4 028 292,00 732 323,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 3 638 000,00 18 000,00 0,00 3 620 000,00

b 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 399 915,00 4 761 915,00 4 760 615,00 4 025 092,00 735 523,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 3 638 000,00 18 000,00 0,00 3 620 000,00

a 4 318 890,00 4 318 890,00 4 317 590,00 3 789 792,00 527 798,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 3 200,00 0,00

c 4 318 890,00 4 318 890,00 4 317 590,00 3 786 592,00 530 998,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 77 764 097,00 8 434 710,00 4 357 486,00 0,00 4 357 486,00 0,00 0,00 4 077 224,00 0,00 69 329 387,00 65 074 751,00 65 074 751,00 4 254 636,00

b 18 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 772,00 18 772,00 18 772,00 0,00

c 77 782 869,00 8 434 710,00 4 357 486,00 0,00 4 357 486,00 0,00 0,00 4 077 224,00 0,00 69 348 159,00 65 093 523,00 65 093 523,00 4 254 636,00

a 77 764 097,00 8 434 710,00 4 357 486,00 0,00 4 357 486,00 0,00 0,00 4 077 224,00 0,00 69 329 387,00 65 074 751,00 65 074 751,00 4 254 636,00

b 18 772,00 0,00 0,00 18 772,00 18 772,00 18 772,00

c 77 782 869,00 8 434 710,00 4 357 486,00 0,00 4 357 486,00 0,00 0,00 4 077 224,00 0,00 69 348 159,00 65 093 523,00 65 093 523,00 4 254 636,00

a 10 663 454,00 9 644 686,00 9 644 686,00 0,00 9 644 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 768,00 1 018 768,00 0,00 0,00

b -28 185,00 -9 413,00 -9 413,00 0,00 -9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 772,00 -18 772,00 0,00 0,00

c 10 635 269,00 9 635 273,00 9 635 273,00 0,00 9 635 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00

a 10 663 454,00 9 644 686,00 9 644 686,00 0,00 9 644 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 768,00 1 018 768,00 0,00 0,00

b -28 185,00 -9 413,00 -9 413,00 -9 413,00 -18 772,00 -18 772,00

c 10 635 269,00 9 635 273,00 9 635 273,00 0,00 9 635 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 996,00 999 996,00 0,00 0,00

a 69 240 888,01 68 131 731,01 61 145 172,01 53 776 915,03 7 368 256,98 0,00 525 235,00 6 461 324,00 0,00 1 109 157,00 1 109 157,00 677 679,00 0,00

b 9 413,00 9 413,00 9 813,00 0,00 9 813,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 69 250 301,01 68 141 144,01 61 154 985,01 53 776 915,03 7 378 069,98 0,00 524 835,00 6 461 324,00 0,00 1 109 157,00 1 109 157,00 677 679,00 0,00

a 19 830 085,00 19 830 085,00 19 660 399,00 18 176 715,00 1 483 684,00 0,00 169 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 7 081,00 7 081,00 7 081,00 7 081,00 0,00

c 19 837 166,00 19 837 166,00 19 667 480,00 18 176 715,00 1 490 765,00 0,00 169 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 5 442 970,00 5 442 970,00 5 403 670,00 4 539 595,00 864 075,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 400,00 400,00 -400,00 0,00

c 5 442 970,00 5 442 970,00 5 404 070,00 4 539 595,00 864 475,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 13 248 673,00 13 248 673,00 13 125 051,00 11 850 913,00 1 274 138,00 0,00 123 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 2 332,00 2 332,00 2 332,00 2 332,00 0,00

c 13 251 005,00 13 251 005,00 13 127 383,00 11 850 913,00 1 276 470,00 0,00 123 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 9 103 472,00 4 405 510,00 2 464 711,00 1 433 323,00 1 031 388,00 0,00 0,00 1 940 799,00 0,00 4 697 962,00 1 697 962,00 1 679 549,00 3 000 000,00

b 0,00 0,00 0,00 40 129,00 -40 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 9 103 472,00 4 405 510,00 2 464 711,00 1 473 452,00 991 259,00 0,00 0,00 1 940 799,00 0,00 4 697 962,00 1 697 962,00 1 679 549,00 3 000 000,00

a 869 873,00 869 873,00 869 873,00 647 253,00 222 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 34 266,00 -34 266,00 0,00

c 869 873,00 869 873,00 869 873,00 681 519,00 188 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 22 480,00 22 480,00 22 480,00 16 500,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 5 863,00 -5 863,00 0,00

c 22 480,00 22 480,00 22 480,00 22 363,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a
13 752 411,00 5 854 089,00 4 913 234,00 3 526 586,00 1 386 648,00 0,00 91 500,00 849 355,00 0,00 7 898 322,00 7 898 322,00 7 744 062,00 0,00

b
0,00 0,00 0,00 -4 931,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c
13 752 411,00 5 854 089,00 4 913 234,00 3 521 655,00 1 391 579,00 0,00 91 500,00 849 355,00 0,00 7 898 322,00 7 898 322,00 7 744 062,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

925

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych

Dział                   

Rozdział
Nazwa

*

Ogółem

w tym:

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące

zmiany:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

z tego:

Wydatki bieżące

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71003 Biura planowania przestrzennego

720 INFORMATYKA

72095 Pozostała działalność

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80102 Szkoły podstawowe specjalne

80116 Szkoły policealne

80134 Szkoły zawodowe specjalne

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6877



w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych

Dział                   

Rozdział
Nazwa

*

Ogółem

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

z tego:

Wydatki bieżące

a 13 752 411,00 5 854 089,00 4 913 234,00 3 526 586,00 1 386 648,00 0,00 91 500,00 849 355,00 0,00 7 898 322,00 7 898 322,00 7 744 062,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 -4 931,00 4 931,00 0,00

c 13 752 411,00 5 854 089,00 4 913 234,00 3 521 655,00 1 391 579,00 0,00 91 500,00 849 355,00 0,00 7 898 322,00 7 898 322,00 7 744 062,00 0,00

a 1 209 345 437,08 785 159 910,08 273 783 222,08 150 042 090,03 123 741 132,05 244 176 228,00 3 270 490,00 259 394 500,00 4 535 470,00 424 185 527,00 311 673 321,00 172 601 841,00 112 512 206,00

b 0,00 0,00 400,00 31 998,00 -31 598,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 772,00 0,00

c 1 209 345 437,08 785 159 910,08 273 783 622,08 150 074 088,03 123 709 534,05 244 176 228,00 3 270 090,00 259 394 500,00 4 535 470,00 424 185 527,00 311 673 321,00 172 620 613,00 112 512 206,00

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

92502 Parki krajobrazowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6877



Załącznik nr 2 do uchwały

Nr 51/2242/20 Zarządu Województwa

z dnia 22.12.2020 r.   

w złotych

Dział Plan na Plan po

Rozdział 2020 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 209 345 437,08 265 958,00 265 958,00 1 209 345 437,08

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 366 947 138,00 12 893,00 12 893,00 366 947 138,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 180 482 832,00 12 893,00 12 893,00 180 482 832,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 746,00 1 839,00 0,00 168 585,00

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 465,00 334,00 0,00 40 799,00

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 316,00 0,00 30 316,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 255,00 58,00 0,00 7 313,00

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 057,00 45,00 0,00 4 102,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,00 8,00 0,00 1 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 14 811 429,00 4 000,00 0,00 14 815 429,00

 4307 Zakup usług pozostałych 106 765,00 0,00 2 200,00 104 565,00

 4309 Zakup usług pozostałych 20 317,00 0,00 400,00 19 917,00

 4430 Różne opłaty i składki 790 649,00 0,00 6 293,00 784 356,00

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 558,00 6 293,00 0,00 15 851,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

50 000,00 0,00 4 000,00 46 000,00

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 399 915,00 7 283,00 7 283,00 8 399 915,00

71003  Biura planowania przestrzennego 4 318 890,00 7 283,00 7 283,00 4 318 890,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 063,00 0,00 3 200,00 53 863,00

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

69 500,00 0,00 1 323,00 68 177,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 637,00 7 283,00 0,00 161 920,00

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 1 299,00 13 701,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 158,00 842,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 0,00 316,00 10 184,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 636,00 2 564,00

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 500,00 0,00 49,00 14 451,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

13 500,00 0,00 302,00 13 198,00

720  INFORMATYKA 77 764 097,00 18 772,00 0,00 77 782 869,00

72095  Pozostała działalność 77 764 097,00 18 772,00 0,00 77 782 869,00

 6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00 18 772,00 0,00 18 772,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 113 867 348,00 6 100,00 6 100,00 113 867 348,00

75095  Pozostała działalność 3 447 318,00 6 100,00 6 100,00 3 447 318,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 341,00 5 712,00 0,00 8 053,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 979,00 388,00 0,00 18 367,00

 4417 Podróże służbowe krajowe 18 879,00 0,00 5 712,00 13 167,00

 4419 Podróże służbowe krajowe 2 834,00 0,00 388,00 2 446,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 10 663 454,00 0,00 28 185,00 10 635 269,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 10 663 454,00 0,00 28 185,00 10 635 269,00

 4810 Rezerwy 9 644 686,00 0,00 9 413,00 9 635 273,00

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 018 768,00 0,00 18 772,00 999 996,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 240 888,01 58 713,00 49 300,00 69 250 301,01

80102  Szkoły podstawowe specjalne 19 830 085,00 17 081,00 10 000,00 19 837 166,00

 4260 Zakup energii 430 900,00 0,00 10 000,00 420 900,00

 4270 Zakup usług remontowych 19 220,00 10 000,00 0,00 29 220,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 604 780,00 7 081,00 0,00 611 861,00

80116  Szkoły policealne 5 442 970,00 4 300,00 4 300,00 5 442 970,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 300,00 0,00 400,00 38 900,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 870,00 0,00 2 800,00 134 070,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 0,00 400,00 2 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 138 324,00 3 500,00 0,00 141 824,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600,00 0,00 300,00 9 300,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 400,00 2 800,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 500,00 800,00 0,00 4 300,00

80134  Szkoły zawodowe specjalne 13 248 673,00 37 332,00 35 000,00 13 251 005,00

 4260 Zakup energii 307 000,00 0,00 35 000,00 272 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 424 341,00 35 000,00 0,00 459 341,00

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2020 rok" do uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2020 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6877



Dział Plan na Plan po

Rozdział 2020 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 406 264,00 2 332,00 0,00 408 596,00

851  OCHRONA ZDROWIA 169 542 419,00 15 929,00 15 929,00 169 542 419,00

85195  Pozostała działalność 140 278 714,00 15 929,00 15 929,00 140 278 714,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 981 147,00 0,00 14 252,00 4 966 895,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 586 019,00 0,00 1 677,00 584 342,00

 4307 Zakup usług pozostałych 7 856 602,00 14 252,00 0,00 7 870 854,00

 4309 Zakup usług pozostałych 1 122 563,00 1 677,00 0,00 1 124 240,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

72 906 397,00 32 500,00 32 500,00 72 906 397,00

85325  Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 2 031 300,00 500,00 500,00 2 031 300,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 500,00 10 500,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 500,00 0,00 24 100,00

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 17 598 912,00 32 000,00 32 000,00 17 598 912,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 485 500,00 0,00 23 327,00 462 173,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962 349,00 30 000,00 0,00 992 349,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 159,00 0,00 6 673,00 130 486,00

 4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 285,00 0,00 1 700,00 39 585,00

 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 512,00 0,00 300,00 7 212,00

 4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

92 587,00 1 700,00 0,00 94 287,00

 4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

16 813,00 300,00 0,00 17 113,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 56 082 775,00 30 000,00 30 000,00 56 082 775,00

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 43 533 935,00 30 000,00 30 000,00 43 533 935,00

 4220 Zakup środków żywności 283 104,00 0,00 30 000,00 253 104,00

 4260 Zakup energii 387 000,00 30 000,00 0,00 417 000,00

855  RODZINA 7 749 699,00 6 408,00 6 408,00 7 749 699,00

85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 3 071 280,00 6 408,00 6 408,00 3 071 280,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828 824,00 0,00 1 985,00 1 826 839,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 950,00 2 115,00 0,00 299 065,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 950,00 0,00 130,00 28 820,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 973,00 4 286,00 0,00 108 259,00

 4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 21,00 4 979,00

 4260 Zakup energii 48 000,00 0,00 1 220,00 46 780,00

 4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 0,00 1 500,00 32 500,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 44,00 456,00

 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 1 453,00 78 547,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 0,00 49,00 12 451,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 7,00 0,00 8 507,00

 4480 Podatek od nieruchomości 3 696,00 0,00 6,00 3 690,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

9 103 472,00 65 954,00 65 954,00 9 103 472,00

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

869 873,00 57 990,00 57 990,00 869 873,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 255,00 57 990,00 0,00 516 245,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00 0,00 23 724,00 62 276,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 11 641,00 3 359,00

 4300 Zakup usług pozostałych 194 120,00 0,00 9 620,00 184 500,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 005,00 495,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych

22 480,00 7 964,00 7 964,00 22 480,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 7 725,00 0,00 17 725,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 1 635,00 365,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 239,00 0,00 3 739,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 466,00 534,00

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 450,00 0,00 2 333,00 117,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 530,00 0,00 3 530,00 0,00

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

13 752 411,00 11 406,00 11 406,00 13 752 411,00

92502  Parki krajobrazowe 13 752 411,00 11 406,00 11 406,00 13 752 411,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 699 436,00 800,00 0,00 2 700 236,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 739,00 0,00 265,00 204 474,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 384,00 0,00 1 200,00 504 184,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 412,00 0,00 4 266,00 60 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6877



Dział Plan na Plan po

Rozdział 2020 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 666,00 7 702,00 0,00 473 368,00

 4260 Zakup energii 107 150,00 704,00 0,00 107 854,00

 4270 Zakup usług remontowych 70 480,00 0,00 16,00 70 464,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 987,00 0,00 280,00 2 707,00

 4300 Zakup usług pozostałych 467 011,00 0,00 3 872,00 463 139,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 982,00 0,00 257,00 46 725,00

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

41 794,00 2 200,00 0,00 43 994,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 238,00 1 662,00

 4430 Różne opłaty i składki 60 791,00 0,00 801,00 59 990,00

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00 211,00 289,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6877


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3) zm. Litera b


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6) zm. Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-31T13:31:56+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




